CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTEM
INDICAÇÃO N' 195/2019

Senhora Presidente

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 129, 1, do Regimento

Interno, indicação a ser encaminhada ao Prefeito, para verificar a possibilidade de

destinação de mais recursos ao Centro de Zoonoses.

Belo Horizonte, I' de novembro de 2019

,./
Vereador Orlei

Relator

Comissão de Orçamento e Finanças Públicas

JUSTIFICATIVA -- SUGESTÃO POPULAR n' 2 -- apresentada por Franco

Fernandes de Godói Rosário, em virtude da discussão dos Projetos de Lei de

Revisão do Plano Plurianual de Ação Governamental -- PPAG 2018-2021 - e do

Orçamento Anual -- LOA 2020, com o intuito de ampliar a acolhida e doação de

gatos no Centro de Zoonoses de Belo Horizonte.
- :: l Proposição originária de decisão

Avulsos distribuídos em: q'/ l,\ / ll 1 1 da comissão relativa ao(a)

Aguardando Impugnação ató:..lq /.L/ l(
q

a distribuição

À Senhora

Vereadora Nely Aquino

Presidente da Câmara Municipal de Belo Horizonte
t

/ Zo(

2